КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.06.2013 года                        с. Новоберезовка                                         № 67-р

О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня
для проведения экспертизы общественных инициатив

В целях реализации Указа Президента РФ от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета,

Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня (далее – экспертная рабочая группа).
2. Утвердить руководителем экспертной рабочей группы главу сельсовета Н.Н. Боженькина.
3. Утвердить состав экспертной рабочей группы  муниципального уровня согласно Приложению.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Новоберезовского сельсовета Боженькина Н.Н.

Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                 Н.Н. Боженькин

Приложение
к решению Новоберезовскогосельского
Совета депутатов
от 27.06.2013          № 67-р

Состав
экспертной рабочей группы муниципального уровня
для проведения общественных инициатив

1. Руководитель экспертной рабочей группы – Боженькин Николай Николаевич – глава сельсовета;
1. Ответственный секретарь  экспертной рабочей группы – Филиппова Любовь Вениаминовна -  специалист администрации;
1. Члены экспертной рабочей группы:
Зуйкина Наталья Владимировна – директор СОШ
Майданкина Любовь Ивановна – директор СДК
Руппель Николай Иванович – депутат сельского Совета